'¥í.O_
Câmara Municipal de Pedro Canário

Estado do Espírito Santo
RuaDr.3a=Êg£gg;gÊ:!£8gã/TN:'ga:*o(2N7o)v3o7Hg,fz2o2n:e-_CpNepd?o2á::ágn%4J/8gp'à99397o.om

EXERCÍCIO 2011

REQUERENTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO-ES.

PROTOCOLO: 0254/2011
DATA: 27/06/2011

FAVORECIDO.. AMAFARMA LTDA/ME.

Rh%:¥r2"DHohmA^S-SU¥,T_P,__P4GA_¥_E_N_To__REFERENTEAQU|S|ÇÕESDE

¥¥E}£CnAnM^EnN.Tno.S_~¥_S.AP_O_S._?EiossERVTDdriris-f*-r;ÉÉÉÃ5ZoRUEsDESTE PODER LEGISLATIVO MUNICIPAIS.

1  qflmÀR'@

Câmara Municipal de Pedro Canário
Estado do Espírito Santo

CamaraDcl @hotmail.com -Tel/Fax. (27) 3764-2226 -CNPJ 27.559.947/0001-93
Rua Dr. Washington Luiz da Silva,  S/N,  Bairro Novo Horizonte -Pedro Canário -CEP 29.970-000

EXCELENTÍSSIM0  SENHOR  PRESIENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL
DE PEDR0 CANÁRIO-ES.

Autorizo o pagamento da despesa nesta
Data,

Pedro canário-ES, ZZ/LÉí/2011.

Presidente da Câmara Municipa]

HERLAN   0LIVEIRA   DIAS   DE   FREITAS,   Secretário   de   Finanças   desta
Câmara Municipal, vem respeitosamente à presença de V.  Exa., REQUERER que
autorize  ao  setor  competente  a  preparar  o  pagamento  no  valor  de  R$  751,77
(setecentos  e  cinqüenta  e  um  reais  e  setenta  e  sete  centavos),  em  favor  do  da
empresa AMAFARMA LTDA/ME, referente aquisições de medicamentos para os
servidores e vereadores deste Poder Legislativo Municipal.

Pedro Canário -ES, 27 de junho de 2011.

HERLAN 0LIVEI
Secretário

IAS DE FREITAS
e Finanças

Câmara Municipal de Pedro Canário
CNPJ N° 27.559.947/0001-93
Rua Canavieiras, s/n -N.S -Pedro Canário -ES
(Oxx27)3764-2226 / 3764-1194

NOTA DE  PAGAMENTO N°:  00254/2011

EXTRA ORÇAMENTARIA

0 ordenador da despesa para efeito da execução
orçamentária nos termos da legislação vigente determina
o Pagamento do Empenho aqui classificado:

VãTo-ri5Füiõ:

Exercício:  2011
Data Pagto:  27/06/2011

Empenho:

______+±:i_qÊç_â_O_:_____
751,77                                   Valor Desconto:                   0,00

Processo:
OP:  00254

Tipo:  EXTRA
Ficha:  10.04

Valor Líquido:                751,77

Orgão:
Unidade Orçamentária:

Função:
Subfunção:
Programa:

Projeto/Atividade:
Elemento de Despesa:

Fonte de Recurso:

Favorecido: AMAFARMA LTDA/ME
Bairro:  BAIRRO CAMATA  11

Endereço:  RUA ANCHIETA -N°33i

CNPJ/CPF: 09085506000115
Cidade:  PEDRO CANÁRIO

UF:  ES

Histórico:      PAGAMENTO  REFERENTE AQUISIÇÕES  DE MEDICAMENTOS  USA
-            DOS  PELOS SERVIDORES  E VEREADORES  DESTE  PODER  LE-

GISLATIVO  MUNICIPAL.

Saldo Liquidação :
Valor OP:

Saldo Disponível:

C.Extra:  10.04 -FARMÁCIA

Dispensa/lnexigibilidade:

5ãTCTÕ-

BANESTES S/A

Total Sistema

Agência

CONTROLE BANCARIO`-  -  -Cõni-á--' ---------         Tipo/N° Óoc-ü-hén-to

__   _    00_03_0_óí82`8T_  _    _   __   _     _   _       t0453

LANÇAMENTOS

R$         0,00

Valor

751,77

RECIBO
Recebj da  Prefeitura Municipal de Pedro Canário, Através de seu tesoureiro,  a  importância supra

de R$            751,77         (Setecentos    Cinquenta    Um  Reais  ,  e setenta    Sete centavos).
Pela qual clou plena e geral quitaçào, e por estar cle acordo tirmo o presente.

AMAFARMA LTDWME

Looal/Data/Assinaturas

ffiiÃH